
Uchwała Nr 27/493/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie  
rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego poprzez wsparcie 
organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 4 ust. 1 pkt 3 i 13, art 11 ust. 2 i 4, art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały 

Nr V/116/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2024.4460) w związku z Uchwałą 

Nr 10/154/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się,  że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 5 marca 2025 r. na realizację 
w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3. ustawy o działaności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na zadania z zakresu rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-
mazurskiego poprzez wsparcie organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu środków zewnętrznych 
wpłynęło 14 ofert. 9 ofert spełniło wymogi formalne. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Oferty spełniające wymogi formalne wymienione w §1 zostały zaopiniowane przez komisję konkursową 
powołaną Uchwałą Nr 17/288/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
15 kwietnia 2025 r. Wykaz ofert wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota dotacji przeznaczona na realizację zadań wskazanych w § 2 wynosi 60 000,00 zł. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B643D-69F8-4548-ADD3-84EA61EBEEAE. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B643D-69F8-4548-ADD3-84EA61EBEEAE. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione na realizację  

w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie rozwoju sektora pozarządowego 

województwa warmińsko-mazurskiego poprzez wsparcie organizacji pozarządowych  

w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania 

1 Mazurska Szkoła Żeglarstwa 
XXI FESTIWAL SPORTÓW WODNYCH  

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

2 Mazurska Szkoła Żeglarstwa 
XXXI MISTRZOSTWA POLSKI ŻEGLARZY  

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

3 
Olimpiady Specjalne Polska 

Warmińsko-Mazurskie 
„Daj mi szansę” 

4 Fundacja "Z NAMI" Taki się urodziłeś - o akceptacji 

5 
Stowarzyszenie Kobiet  

"Miej Marzenia" 
SŁOWEM MALOWANE  

– WITAJ KULTURO NA WARMII 

6 Stowarzyszenie Węgajty 
W stronę nowej narracji - interaktywne 
działania edukacyjne Teatru Węgajty 

7 
Stowarzyszenie Pomocy 

Humanitarnej FENI 
Rozwój instytucjonalny sił Stowarzyszenia 

Pomocy Humanitarnej FENI. 

8 
Stowarzyszenie Twórców  

i Orędowników Kultury ANIMA. 
Perła Romantyzmu w teatralnej  

Stodole Chochół. 

9 
Stowarzyszenie Twórców  

i Orędowników Kultury ANIMA. 
"Teatr Chochół" - z okruchów  

mazurskiej pamięci 

10 
Polski Związek Żeglarzy 

Niepełnosprawnych 
NIEPRZETARTY REJS 

11 

Polskie Stowarzyszenie  
na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Biskupcu 

W kierunku PRO 

12 
Warmińsko-Mazurski Sejmik 

Osób Niepełnosprawnych 
"Trenuj- Pracuj" 

13 
Warmińsko-Mazurski Sejmik 

Osób Niepełnosprawnych 
Zatrudnienie Wspomagane VIII 

14 
Stowarzyszenie  
Kobieta na Plus 

Kurs na pracę i współpracę ! 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/493/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B643D-69F8-4548-ADD3-84EA61EBEEAE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz wybranych ofert 

na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe  

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego poprzez wsparcie  

organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota wnioskowana 
Średnia liczba 

punktów 
Kwota 

dofinansowania 

1 
Stowarzyszenie Kobiet "MIEJ MARZENIA" 

SŁOWEM MALOWANE  
– WITAJ KULTURO NA WARMII 

10 000,00 zł 30,58 10 000,00 zł 

2 

"Teatr Chochół"  
- z okruchów mazurskiej pamięci 

 Stowarzyszenie Twórców  
i Orędowników Kultury ANIMA. 

10 000,00 zł 29,75 10 000,00 zł 

3 
W stronę nowej narracji - interaktywne 
działania edukacyjne Teatru Węgajty 

 Stowarzyszenie Węgajty 
10 000,00 zł 29,50 9 000,00 zł 

4 
Perła Romantyzmu w teatralnej  

Stodole Chochół. 
10 000,00 zł 27,83 8 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/493/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B643D-69F8-4548-ADD3-84EA61EBEEAE. Podpisany Strona 1



 

 Stowarzyszenie Twórców  
i Orędowników Kultury ANIMA. 

5 
Rozwój instytucjonalny sił Stowarzyszenia 

Pomocy Humanitarnej FENI. 
 Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej FENI 

6 500,00 zł 27,50 5 000,00 zł 

6 
XXI FESTIWAL SPORTÓW WODNYCH OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 Mazurska Szkoła Żeglarstwa 

10 000,00 zł 27,33 6 000,00 zł 

7 
„Daj mi szansę” 

 Olimpiady Specjalne Polska  
Warmińsko-Mazurskie 

10 000,00 zł 26,83 6 000,00 zł 

8 
Taki się urodziłeś - o akceptacji  

Fundacja "Z NAMI" 
10 000,00 zł 26,83 6 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B643D-69F8-4548-ADD3-84EA61EBEEAE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 27/493/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 wykaz ofert
	Zalacznik 2 wykaz ofert wybranych do realizacji


		2025-06-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




